Reg.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 177 f. 119v-120v. In p. 119v, in margine: Commissio
absolvendi ab excommunicatione et dispensatione super irregularitate.

Opitius etc.
Dilecto Nobis in Christo Ill.mo et Rev.mo D.no Episcopo [120r]

Posnaniensi, seu ipsius Rev.mo D.no Vicario in spiritualibis et Officiali
generali salutem etc.
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Noverit Ill.ma et Rev.ma seu respective Rev.ma Dominatio V.ra nobis
fuisse expositum ex parte Rev.di Laurentii Bartholomaei Krzepicki presbyteri
(ratione domicilii, ut assertum est) dioecesis Posnaniensis, qualiter accedente
a tribus circiter annis Rev.do Kmicinski1, instigatore Officii Consistorialis
Lublinensis ad ipsum Krzepicki incarcerandum, manus eidem instigatori
violentas intulerit; unde in eodem Lublinensi Officio Consistoriali ob
huiusmodi manuum iniectionem, in qua etiam digitum indicem dexterae
circa ipsius extremitatem eidem instigatori mutilavit, in censuram canonis Si
quis suadente declaratus fuerit incurrisse, et ex quo postmodum, praedicta
declaratione non obstante, Divinis se immiscuisset, etiam irregularis eodem
in Officio fuerit nuntiatus; unde de praemissis dolens, ad nos recursum habuit
fecitque humiliter supplicari, quatenus statui suo paterne providentes ab
eadem censura ipsum absolvere, secumque super praedicta irregularitate
dispensare dignaremur.

(Res porro tractatur, v. N. 1498, a verbis: Nos autem...)
Datum Varsaviae etc., die 19 Novembris 1682.

N. 1683

Franciscus Bonesana, praefectus Collegii Pontificii Leopoliensis
Opitio Pallavicini

Leopoli, s. d. [ante 20 XI 1682]

Cum de condicione missionariorum Moldavorum rogatus esset, patrem Ludovicum
Pidou de ea re consuluit, qui putat terram illam pauperrimam esse, sed condicionem
missionariorum non esse afflictiorem ea, quae annis superioribus erat. Addit multos
velle, ut missionarii muneri suo maiore studio incumbant.

Copia (in cancellaria nuntiaturae confecta): APF, SC, Moldavia 2 f. 121r-v.

Copia di lettera scritta dal Padre Francesco Bonesana, Prefetto del Colle-
gio Pontificio degl’Armeni in Leopoli a Mons. Nuntio in Polonia sotto li …
[dies omissa est]

Mi sono informato dal Padre Luigi Pidou1 sopra la lettera di Mons.

1
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����Trinitatis in Arce Lublinensi; cf. Arch. Kurii
Metropolitalnej Kraków, Acta Episcopalia 67 f. 106v-107v; 220r-221r.

1 Ludovicus Maria Pidou (1637–1717) Teatinus, praefectus Collegii Armenii Leopoliensis
annis 1669–1678; cf. ANP XXXIV/3, notam 36, p. 14.
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Illustrissimo Segretario2, che si riduce a 3 punti; il primo se manchino in
quelle missioni di Moldavia l’elemosine consuete, et a questo risponde che il
paese è veramente ridotto a gran povertà per l’inusitate estorsioni, ma che
molti gl’hanno detto però che dove li Missionarii fanno nelli offitii di charità
il loro debito, non gli mancano nel necessario con l’elemosine, che pure
quanto al vitto sono sovrabondanti.